
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze 
zm.), Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 58 957,47 zł w tym: 

a) dochody bieżące  - 58 957,47 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
801   Oświata i wychowanie 55 357,47 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55 357,47 

   DOCHODY BIEŻĄCE 55 357,47 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

55 357,47 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3 600,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 600,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 600,00 

   Ogółem: 58 957,47 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  58 957,47 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 58 957,47 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Kwota 
801   Oświata i wychowanie 55 357,47 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

55 357,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBAE683-7899-414B-BB75-BC3745B63442. Podpisany Strona 1



ćwiczeniowych 

   WYDATKI BIEŻĄCE 55 357,47 
   Wydatki jednostek budżetowych  39 869,64 

   wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 39 869,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek  39 474,90 

   dotacje na zadania bieżące 15 487,83 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

15 487,83 

   

Szkoła Podstawowa w Spiach 
prowadzona przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Spiach 
na zakup podręczników i materiałów 
ćwiczeniowych 6 380,23 zł., 1% - 63,80 
zł. 

6 444,03 

   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w 
Mechowcu prowadzony przez 
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 
Dzikowiec „Nasza Szansa” na zakup 
podręczników i materiałów 
ćwiczeniowych- 8 954,26 zł.,  1% - 
89,54 zł. 

9 043,80 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3 600,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 3 600,00 

   Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 
Ogółem 58 957,47 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie  
801   Oświata i wychowanie 200,00 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200,00 0,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 200,00 0,00 

   świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 200,00 0,00 

  3020 
 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBAE683-7899-414B-BB75-BC3745B63442. Podpisany Strona 2



 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 200,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 200,00 

   świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 0,00 200,00 

  3020 
 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 200,00 

   Ogółem 200,00 200,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBAE683-7899-414B-BB75-BC3745B63442. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


